
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 43322256

Data publicarii	28.06.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.565,50 RON - 1.565,50 RON

Descriere: DOMESTOS 750ML - 20*5.47=109.40 SANO ANTIKALK 750ML - 5*10.93=54.65 MATURA SORG - 10*11.77=117.70 FARAS CU LAMELA - 10*2.36=23.60 COADA LEMN - 10*1.35=13.50 MOP BUMBAC 250G - 10*3.37=33.70 DETARTRANT NUFAR 1L - 8*6.56=52.48 ODO AMBIEXEL 1L - 2*38.66=77.32 DERO BONUX MANUAL 400G - 20*1.94=38.80 LAVETE UMEDE 3/SET - 15*3.20=48.00 SAPUN LICHID IGIENOL 300ML - 10*7.74=77.40 IGIENOL DEZINFECTANT 750ML - 6*11.35=68.10 IGIENOL DEZINFECTANT 1L - 6*11.35=68.10
